



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til  
**Erhvervsstyrelsen**

# **MSN Ejendom ApS**

**Gammel Søndergade 10, 6392 Bolderslev**

**CVR-nr. 31 36 69 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*14/3 2016.*

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

MSN Ejendom ApS  
Gammel Søndergade 10  
6392 Bolderslev

CVR-nr.: 31 36 69 33  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael S. Nielsen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 26.468 mod et overskud i 2014 på t.kr. 18. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 170.218.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>83.826</b>	<b>82</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.000	-19
<b>Driftsresultat</b>	<b>64.826</b>	<b>63</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.221	0
Andre finansielle indtægter	95	1
Øvrige finansielle omkostninger	-34.329	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.813</b>	<b>46</b>
Skat af årets resultat	-8.345	-28
<b>Årets resultat</b>	<b>26.468</b>	<b>18</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.468	18
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.468</b>	<b>18</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	798.000	817
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>798.000</u>	<u>817</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>798.000</u></b>	<b><u>817</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.685	103
Tilgodehavender i alt	<u>95.685</u>	<u>103</u>
Likvide beholdninger	<u>292.300</u>	<u>211</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>387.985</u></b>	<b><u>314</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.185.985</u></b>	<b><u>1.131</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
1	Anpartskapital	125.000	125
1	Overført resultat	45.218	19
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>170.218</b>	<b>144</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	116.207	118
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>116.207</b>	<b>118</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	887.685	857
	Anden gæld	11.875	12
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	899.560	869
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>899.560</b>	<b>869</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.185.985</b>	<b>1.131</b>
2	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

---

**1. Egenkapital**

	<b>Anpartskapital</b> <u>kr.</u>	<b>Overført</b> <b>resultat</b> <u>kr.</u>	<b>I alt</b> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	18.750	143.750
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>26.468</u>	<u>26.468</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>45.218</u></b>	<b><u>170.218</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 270 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSKN Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.